
Uchwała  Nr LXI/578/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 marca 2002r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
1.Dokonuje się zmian w dochodach i przychodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej załącznikach 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr LXI/578/2002 z 19 marca 2002

Część I.       Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 2 082 086

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 082 086

629

Środki na dofinansowanie włąsnych 
inwestycji gmin powiatów, 
samorządów województw pozyskane z
innych źródeł 2 082 086

801 Oświata i wychowanie 53 311
80130 Szkoły zawodowe 31 719

O97 Wpływy z różnych dochodów 31 719
80195 Pozostała działalność 3 750

O83 Wpływy z usług 3 750
80197 Gospodarstwa pomocnicze 17 842

242

Wpływy do budżetu nadwyżki środków
obrotowych zakładu budżetowego 
oraz części zysku gospodarstwa 
pomocniczego 17 842

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 130 6 130
85402 Ośrodki Szkolno - Wychowawcze 6 130

O83 Wpływy z usług 1 500
O97 Wpływy z różnych dochodów 4 630

85403
Specjalne Ośrodki Szkolno - 
Wychowawcze 6 130

O83 Wpływy z usług 1 500

O75

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jedn.sam.teryt. Oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 4 630
Razem 2 141 527 6 130
Ogółem zwiększenia dochodów 2 135 397

Część II.        Zmiany w przychodach

§ Nazwa zwiększenia zmniejszenia

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 420 000
Ogółem zwiększenia 420 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr LXI/578/2002 z 19 marca 2002

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 2 082 086

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 082 086
Wydatki majątkowe 2 082 086

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 150 000

75495 Pozostała działalność 150 000
w tym:
Wydatki majątkowe 150 000

801 Oświata i wychowanie 53 311
80130 Szkoły zawodowe 49 561

Wydatki majątkowe 49 561
80195 Pozostała działalność 3 750

wydatki bieżące 3 750
w tym:
wynagrodzenia 3 750

853 Opieka społeczna 279 709 9 709
85333 Powiatowe urzędy pracy 279 709 9 709

Wydatki bieżące 279 709 9 709
w tym:
wynagrodzenia 9 709

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 300 000 300 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000
Wydatki majątkowe 300 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000
Wydatki majątkowe 300 000

926 Kultura fizyczna i sport 90 000 90 000

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu
Wydatki bieżące 90 000 90 000
w tym

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 90 000
Razem: 2 955 106 399 709
Ogółem zwiększenia 2 555 397

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta nr LXI/578/2002

z dnia 19.03.2002r.

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 2 082 086
60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 082 086

2. Stabilizacja osuwiska w dzielnicy Falkowa 2 082 086
754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000
75495- Pozostała działalność 150 000

1. System monitoringu miasta Nowego Sącza 150 000
801- Oświata i wychowanie 49 561
80130- Szkoły zawodowe 49 561

1. Zespół Szkół Nr 1 49 561
1.3. Zakup samochodu dostawczego dla warsztatów szkolnych 40 289
1.4. Zakup zmywarki do naczyń dla warsztatów szkolnych 9 272

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000 300 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000

26. Kanalizacja sanitarna w osiedlu Piątkowa Łęg 300 000
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000

1. Kanalizacja sanitarna w osiedlu Piątkowa Łęg 300 000
RAZEM: 2 581 647 300 000
Ogółem zwiększenie: 2 281 647

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej 
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002


